
UCHWAŁA NR XXIX.152.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie:wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r , poz. 713 i 1378), oraz   art. 212, art.220, art.221 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) Załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2021r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 27.909.925 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 21.481.367 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.428.558 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 30.799.718 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.752.645 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.047.073 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX.152.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 301 139,00 0,00 1 180 822,00 1 481 961,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 220 500,00 0,00 1 180 822,00 1 401 322,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 1 180 822,00 1 180 822,00 

758   Różne rozliczenia 8 513 710,00 -45 733,00 0,00 8 467 977,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 363 356,00 -45 733,00 0,00 3 317 623,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 363 356,00 -45 733,00 0,00 3 317 623,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 590,00 0,00 6 400,00 1 061 990,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

855   Rodzina 5 670 417,00 0,00 4 785,00 5 675 202,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 456 863,00 0,00 4 785,00 1 461 648,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 275,00 0,00 141,00 416,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 588,00 0,00 4 644,00 6 232,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00 

 92116  Biblioteki 27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00 

bieżące 20 295 093,00 -45 733,00 1 232 007,00 21 481 367,00 
 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe 6 358 558,00 0,00 70 000,00 6 428 558,00 
Ogółem: 26 653 651,00 -45 733,00 1 302 007,00 27 909 925,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX.152.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 921 332,00 798 332,00 123 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 20 000,00 480 000,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 421 332,00 818 332,00 603 000,00 

przed zmianą 904 332,00 781 332,00 123 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 20 000,00 480 000,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 404 332,00 801 332,00 603 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 

przed zmianą 123 000,00 0,00 123 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 323 000,00 0,00 323 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 280 000,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 280 000,00 0,00 280 000,00 

przed zmianą 740 000,00 140 000,00 600 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 40 000,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 780 000,00 140 000,00 640 000,00 

przed zmianą 722 100,00 122 100,00 600 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 40 000,00 0,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



po zmianach 762 100,00 122 100,00 640 000,00 

przed zmianą 600 000,00 0,00 600 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 640 000,00 0,00 640 000,00 

przed zmianą 2 758 821,00 2 758 821,00 0,00 

zmniejszenie -133 000,00 -133 000,00 0,00 

zwiększenie 193 000,00 180 000,00 13 000,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 818 821,00 2 805 821,00 13 000,00 

przed zmianą 2 435 182,00 2 435 182,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 

zwiększenie 193 000,00 180 000,00 13 000,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 555 182,00 2 542 182,00 13 000,00 

przed zmianą 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 13 000,00 0,00 13 000,00 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 2



po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 

przed zmianą 1 296 836,00 196 836,00 1 100 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 000,00 0,00 482 000,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 778 836,00 196 836,00 1 582 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 

przed zmianą 1 286 836,00 196 836,00 1 090 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472 000,00 0,00 472 000,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 1 758 836,00 196 836,00 1 562 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 000,00 0,00 146 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 146 000,00 0,00 146 000,00 

przed zmianą 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 000,00 0,00 326 000,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 

przed zmianą 5 929 512,00 5 929 512,00 0,00 

zmniejszenie -117 841,00 -117 841,00 0,00 

zwiększenie 165 762,00 165 762,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 977 433,00 5 977 433,00 0,00 

przed zmianą 4 514 957,00 4 514 957,00 0,00 

zmniejszenie -103 991,00 -103 991,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 453 966,00 4 453 966,00 0,00 

przed zmianą 3 105 807,00 3 105 807,00 0,00 

zmniejszenie -93 991,00 -93 991,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 3



po zmianach 3 011 816,00 3 011 816,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 203 000,00 203 000,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 

przed zmianą 426 556,00 426 556,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 429 556,00 429 556,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 

przed zmianą 24 177,00 24 177,00 0,00 

zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego po zmianach 10 327,00 10 327,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 363,00 -4 363,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 5 637,00 5 637,00 0,00 

przed zmianą 9 487,00 9 487,00 0,00 

zmniejszenie -9 487,00 -9 487,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 226 822,00 226 822,00 0,00 
 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 4



zwiększenie 102 721,00 102 721,00 0,00 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 329 543,00 329 543,00 0,00 

przed zmianą 135 760,00 135 760,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 215 760,00 215 760,00 0,00 

przed zmianą 19 885,00 19 885,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 31 885,00 31 885,00 0,00 

przed zmianą 3 165,00 3 165,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 165,00 6 165,00 0,00 

przed zmianą 56 841,00 56 841,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 585,00 3 585,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 60 426,00 60 426,00 0,00 

przed zmianą 6 086,00 6 086,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 9 086,00 9 086,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 136,00 1 136,00 0,00 
  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 3 236,00 3 236,00 0,00 

przed zmianą 54 393,00 54 393,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 041,00 17 041,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 71 434,00 71 434,00 0,00 

przed zmianą 54 393,00 54 393,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 041,00 17 041,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 71 434,00 71 434,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 38 850,00 38 850,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 

po zmianach 83 850,00 83 850,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 

przed zmianą 1 798 040,00 1 798 040,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 52 368,00 52 368,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 825 408,00 1 825 408,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 

przed zmianą 879 090,00 879 090,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 904 090,00 904 090,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 6 668,00 6 668,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 7



zwiększenie 168,00 168,00 0,00 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 168,00 168,00 0,00 

przed zmianą 362 698,00 362 698,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 383 498,00 383 498,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 16 400,00 16 400,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 

przed zmianą 5 710 938,00 5 710 938,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 0,00 855   Rodzina 

zwiększenie 9 785,00 9 785,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 8



po zmianach 5 694 923,00 5 694 923,00 0,00 

przed zmianą 1 449 863,00 1 449 863,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 454 648,00 1 454 648,00 0,00 

przed zmianą 1 588,00 1 588,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 644,00 4 644,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 6 232,00 6 232,00 0,00 

przed zmianą 275,00 275,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,00 141,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 416,00 416,00 0,00 

przed zmianą 187 521,00 187 521,00 0,00 

zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 166 721,00 166 721,00 0,00 

przed zmianą 25 811,00 25 811,00 0,00 

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 4 011,00 4 011,00 0,00 

przed zmianą 6 515,00 6 515,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 515,00 2 515,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 9



po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 

przed zmianą 7 885 146,00 896 073,00 6 989 073,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 7 945 146,00 956 073,00 6 989 073,00 

przed zmianą 593 573,00 593 573,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 603 573,00 603 573,00 0,00 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 0,00 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 448 000,00 448 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 20 000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 458 000,00 438 000,00 20 000,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 10



po zmianach 46 000,00 26 000,00 20 000,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 20 000,00 0,00 20 000,00 

przed zmianą 417 000,00 417 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 

po zmianach 397 000,00 397 000,00 0,00 

przed zmianą 417 000,00 417 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 397 000,00 397 000,00 0,00 

przed zmianą 29 543 444,00 19 531 371,00 10 012 073,00 

zmniejszenie -321 641,00 -321 641,00 0,00 

zwiększenie 1 577 915,00 542 915,00 1 035 000,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 30 799 718,00 19 752 645,00 11 047 073,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX.152.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały 
budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 480 000,00 603 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 123 000,00 480 000,00 603 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 000,00 200 000,00 323 000,00 

   
Budowa kanalizacji w 
miejscowości Rzeczniów-
Jasny Dwór     (dokumentacja 
projektowa) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Budowa kanalizacji w 
miejscowościach: Podkońce, 
Płósy, Rzechów-Kolonia , 
Stary Rzechów      
(dokumentacja projektowa) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 280 000,00 280 000,00 

   
Zakup ciągnika z osprzętem 
na potrzeby gospodarki 
wodno-ściekowej 

0,00 280 000,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 600 000,00 40 000,00 640 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00 40 000,00 640 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 600 000,00 40 000,00 640 000,00 

   
Opracowaie dokumentacji 
projektowej na potrzeby 
budowy drogi w 
miejscowości Rzeczniów  

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Opracowaie dokumentacji 
projektowej na potrzeby 
budowy drogi w 
miejscowości Rzeczniówek 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 13 000,00 13 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Montaż barierek ochronnych 
w Urzędzie Gminy w 
Rzeczniowie  

0,00 13 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 100 000,00 482 000,00 1 582 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu 
sprzętu transportowego dla 
potrzeb KPP w Lipsku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 090 000,00 472 000,00 1 562 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 146 000,00 146 000,00 

   
Budowa placu manewrowego 
przy boksach garażowych 
OSP Pawliczka 

0,00 146 000,00 146 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 090 000,00 326 000,00 1 416 000,00 

   
Zakup nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz 
ze sprzętem ratowniczym dla 
jednostki OSP w Grabowcu 

1 090 000,00 26 000,00 1 116 000,00 

   
Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4 x4 
dla OSP Rzeczniów 

0,00 300 000,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń 
sanitarnych w świetlicy 
wiejskiej w Rzeczniowie 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 10 012 073,00 1 035 000,00 11 047 073,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX.152.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielane z budżetu 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 
grudnia 2020r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 Gminna i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rzeczniowie 397 000,00 0,00 0,00 

754-75410§6170 Państwowa Straż Pożarna 
w Lipsku    10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Ciepielów   3 430 004,00 

754-75404§6170 Komenda Powiatowa Policji w Lipsku   10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Solec nad Wisłą   1 711 595,00 

 Razem: 397 000,00 0,00 5 161 599,00 

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

630-63003§2360 

organizacja rajdów pieszych i 
rowerowych w ramach projektu 
„Rowerem przez Rzeczniów 
(aktywizacja młodzieży i dorosłych do 
uprawiania wszelkich form turystyki) 
” 

0,00 0,00 6 000,00 

921-92195§2360 

organizacja wydarzeń kulturalnych 
w ramach projektu „ „Kultura łączy 
pokolenia (projekt przełamujący 
bariery międzypokoleniowe w 
kulturze)” 

0,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



921-92195§2360 

organizacja warsztatów i spotkań z 
tradycją ludową w ramach projektu 
„Rzeczniów z tradycjami” (inicjatywy 
kulturalne podtrzymywanie w żywej 
formie elementów tradycji kulturowej 
regionu, upowszechnianie dziedzictwa 
kulinarnego)” 

0,00  0,00  4 000,00 

921-92195§2360 

organizacja działań promujących 
zdrowy styl życia w ramach projektu „ 
Promujemy aktywny styl życia 
(inicjatywy propagujące zdrowy tryb 
życia)” 

0,00  0,00  7 000,00 

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia 0,00  0,00  32 000,00 

851-85195§2360 Ochrona i promocja zdrowia - 
działalność lecznicza  0,00 0,00 10 000,00 

 Razem: 0,00  0,00  63 000,00 

 Ogółem: 397 000,00  0,00  5 224 599,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 1.256.274 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o

kwotę 1.186.274 zł , natomiast dochody majątkowe zwiększyły się o kwotę 70.000 zł.

W planie dochodów bieżących dokonano następujących zmian:

- zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 1.180.822 zł, z tytułu zwrotu podatku Vat naliczony

od inwestycji, która została zakończona w 2020r.,

- zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 45.733 zł (pismo nr ST3.4750.2.2020 Ministra

Finansów,

- wprowadzeniem do rozdziału 85195 kwoty 35.000 zł, w związku z realizacją zadania

polegającego na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacją punktów informacji

telefonicznej,

- wprowadzenie w rozdziale 85295, środków w wysokości 6.400 zł na realizację Programu

„Wspieraj Seniora”,

- zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 4.785 zł, z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych

pobranych w nadmiernej wysokości,

- zwiększenie w rozdziale 92116 o kwotę 5.000 zł z tytułu dotacji z powiatu Lipskiego

na prowadzenie biblioteki powiatowej przez Gminę Rzeczniów.

Zmiany w planie dochodów majątkowych związane są z rozstrzygnięciem przetargu na sprzedaż

składników majątkowych i wprowadzenie do budżetu kwoty 70.000 zł.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 1.256.274 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 221.274 zł natomiast plan wydatków majątkowych wzrósł

o kwotę 1.035.000 zł).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na:

a) wprowadzeniu na kwotę 1.009.000 zł nowych zadań pn:

- „Budowa kanalizacji w miejscowości Rzeczniów( dokumentacja projektowa)”

w kwocie 50.000 zł,

- „Budowa kanalizacji w miejscowościach: Podkońce, Płósy, Rzechów-Kolonia,

Stary Rzechów( dokumentacja projektowa)” w kwocie 150.000 zł,

- „Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej”

w kwocie 280.000 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 1



- „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy drogi w miejscowości

Rzeczniów ” w kwocie 20.000zł,

- „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy drogi w miejscowości

Rzeczniówek” w kwocie 20.000 zł,

-„ Montaż barierek ochronnych w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie” na kwotę 13.000 zł,

- „Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla potrzeb KPP w Lipsku”

w kwocie 10.000 zł,

- „Budowa placu manewrowego przy boksach garażowych OSP Pawliczka”

w kwocie 146.000 zł,

- „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x4 dla OSP

Rzeczniów” w kwocie 300.000 zł,

- „Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w świetlicy wiejskiej w Rzeczniowie”

w kwocie 20.000 zł.

b) zwiększeniu o kwotę 26.000 zł środków na zadaniu pn.„ Zakup nowego samochodu

ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczym dla jednostki OSP w Grabowcu”.

Ponadto w planie wydatków dokonano przeniesień związanych funkcjonowanie jednostek

budżetowych jak również wprowadzono dotację na zadnie „Ochrona i promocja zdrowia -

działalność lecznicza” w ramach ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie ( Dz.U z 2020, poz.1057).

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F8E4C8-28D6-4F3A-9E3F-7D12A948AC98. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

